

گزارش

جانشین خوربدین از چند صندلی آن سوتر آمد

عاشوری سرپرست پرسپولیس

■ فوتبال ایران تا زمانی که مجبور به تغییر نشود، این کار را انجام نمی‌دهد. در جدیدترین تغییراتی که به اجبار در چند روز گذشته در فوتبال ایران صورت گرفت، حذف سرپرست از تیم پرسپولیس بود. محمود خوربدین که سال‌ها این سمت را در اختیار داشت، با توجه به انتقادهای زیاد از سوی پیشکسوتان پرسپولیس و مورد قبول نبودن فعالیتش از سوی دنیزلی مجبور به ترک سمت خود شد. سرمربی پرسپولیس معتقد است خوربدین هیچ کدام از کارهای سرپرستی را انجام نمی‌دهد و در سفر انزلی که با دردرسهای فراوانی همراه بود، سرپرست تیم هیچ کاری برای بهبود سفر انجام نداد، بعد از این سفر بود که خوربدین کنار گذاشته شد. دنیزلی معتقد است که در پیشرفته‌ترین باشگاههای دنیا چنین سمتی وجود ندارد و یکی از اعضای کادر فنی می‌تواند کارهای سرپرست در کنار زمین را انجام دهد. بر همین اساس با تصمیم دنیزلی و موافقت باشگاه، محسن عاشوری، دستیار دنیزلی تا انتهای فصل با حفظ سمت به عنوان سرپرست تیم انتخاب شد. پیش از این گفته می‌شد قرار است کریم باقری، این سمت را در اختیار بگیرد. جمشید زارع، قائم‌مقام باشگاه پرسپولیس در مورد سرپرستی کریم باقری می‌گوید: در چند وقت اخیر صحبت‌های زیادی در خصوص حضور کریم باقری به عنوان سرپرست پرسپولیس مطرح شده بود که درست نبود. باقری سرمایه و بزرگ باشگاه پرسپولیس است و ما افتخار می‌کنیم که این بازیکن را در جمع پیشکسوتان داریم اما با وی صحبتی درباره سرپرستی نداشتیم. زارع در مورد انتخاب عاشوری هم گفت: با نظر دنیزلی، عاشوری به عنوان سرپرست تا پایان فصل انتخاب شد. سعی می‌کنیم نظرات دنیزلی را پیاده کنیم تا بتوانیم با کسب نتایج خوب دل هواداران را شاد کنیم و به بالای جدول برسیم. زارع در خصوص حضور پولادی در فهرست آسیایی پرسپولیس گفت: من این باره حرفی نمی‌زنم فقط امیدوار هستم بتوانیم در آسیا با پتانسیلی که داریم به موفقیت‌های خوبی برسیم. برنامه‌های ویژه‌ای برای سال آینده داریم که اگر خدا کمک کند آنها را اجرایی خواهیم کرد. باشگاه پرسپولیس متعلق به مردم است و شک تکدید برای شادی دل مردم شبانه‌روزی زحمت خواهیم کشید. پیش از این، کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی کشورمان با کنار گذاشتن عیسی تراپیان، سرپرست تیم ملی ایران، خواستار حذف چنین پستی در تیم ملی شد که با موافقت مسوولان فدراسیون صورت گرفت. گفته می‌شود مشکلاتی که در سفر تیم ملی به اندونزی وجود داشت باعث شد کی‌روش این پست را حذف کرده و کارهای سرپرستی بین خودش و دو نفر دیگر تقسیم شود.

خبر

منصور برزگر:

عباسی گفت

ترکیه نرو همین جابمان

■ سرمربی سابق تیم ملی کشتی آزاد در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: در نشتستی که به همراه خطیب با وزیر ورزش و جوانان داشتیم، دک تر عباسی گفت: «ل‌مان نمی‌خواهد به ترکیه بروی و دوست داریم همین‌جا بمانی.» وی ادامه داد: پوسته، گوشت و خون ما ایرانی است، ضمن اینکه ما با ترک‌ها در گذشته رقیب بوده‌ایم، اگر بشود در ایران می‌مانم. دوست دارم به جوانان کشورم کمک کنم و به ترکیه نروم مگر اینکه مجبور شوم. فدراسیون کشتی ترکیه ماه گذشته تصمیم گرفت تا از منصور برزگر در راس تیم ملی کشتی آزاد این کشور برای حضور در المپیک لندن استفاده کند و قرار است برزگر از اوایل سال ۹۱ به این کشور عزیمت کند.

دو شکست پیاپی استقلال برابر تیم‌های قعرنشین موجب شد تا صدرنشین لیگ برتر پس از چند هفته حاشیه، امنیت خود را از دست بدهد و امروز آبی‌ها در شرایطی پا به هفته بیست‌ودوم می‌گذارند که خطر از دست دادن صدر جدول را احساس می‌کنند. حریف امروز استقلال یکی از آماده‌ترین تیم‌های دور برگشت است؛ فولادی که نیم فصل دوم را با سه برد شروع کرد، تنها در هفته گذشته مقابل ذوب‌آهن اصفهان درن به شکست داد. اگر تراکتورسازی در داری تبریز پیروز شود، توقف دوباره استقلال در آزادی منجر به از دست رفتن صدرنشینی می‌شود. مجید جلالی، سرمربی فولاد پیش از این بازی مهم عنوان کرد که منتظر یک قضاوت منصفانه از سوی داور است؛ «برای اینکه رقابت منصفانه‌ای انجام شود، انتظار داریم قضاوت عادلانه باشد. قصد داریم در تهران بازی بزرگی انجام دهیم. اگر چه بازی برابر ذوب‌آهن را واگذار

کردیم ولی نوع بازی حریف برابر ما نشان‌دهنده پیشرفت تیم‌مان است.» استقلال برسی این بازی باز هم آندرانیک تیموریان را در اختیار نخواهد داشت و امیر آبادی هم محروم است. ناگامی‌های هفته قبل موجب شد تا شایعاتی درباره آینده کادرفنی استقلال منتشر شود، اما منصور پورحیدری، سرپرست استقلال قبل از بازی تاکید کرد که باخت برابر فولاد هم خطری برای مربیان آبی‌ها به وجود نمی‌آورد: «وقتی یک تیم در چند بازی نتیجه نمی‌گیرد، به ویژه اگر آن تیم چون استقلال یک تیم بزرگ باشد، اولین شایعاتی که در محافل مختلف درباره‌اش شنیده می‌شود مربوط به تغییرات احتمالی در کادر فنی است. این مساله سالیان سال در فوتبال ما وجود داشته و هست، اولین مرتبه‌ای نیست که با آن مواجه می‌شویم اما درباره استقلال تاکید می‌کنم که هیچ تغییری در کادر فنی به وجود نمی‌آید. پرویز مظلومی و دستیارانش میشایل هنکه، بهتاش قربیا و... با قدرت کارشان را انجام داده و توجهی به این شایعات نخواهند کرد. کادر فنی استقلال تاکنون نتایج بدی نگرفته است.» خود مظلومی هم دیروز عنوان کرد نگران شغلش نیست و حضور زرینچه را خطری برای خود نمی‌داند: «هن داستان حضور زرینچه را نمی‌دانم. شاید اگر می‌دانستیم آخرش جالب می‌شد. زرینچه از اعضای هیات مدیره استقلال است. او باید در جریان مسائل فنی تیم باشد و به مدیر عامل به عنوان مشاور فنی گزارش دهد. او از پیشکسوتان باشگاه استقلال است که سعی می‌کنیم از نظراتش استفاده کنیم. من دنبال این نیستم که چه کسی جای من می‌آید یا نمی‌آید. من با قدرت کارم را شروع کردم و ادامه می‌دهم. واگر خدا کمک کند، به قول قهرمانی که به هواداران دادم، عمل می‌کنم.» دیگر بازی حساس امروز داری تبریز است. تراکتورسازان با یک امتیاز اختلاف نسبت به استقلال، در رده دوم جدول قرار دارند

دیدار برگشت ال کلاسیکو در کوپا دل ری در شرایطی امشب برگزار می‌شود که همه نگاه‌ها متوجه ژوزه مورینیو است. مربی رئال مادرید در ۹ دیداری که برابر بارسا (از زمان ورودش به اسپانیا) داشته فقط یک پیروزی به دست آورده تا همین مورد او را حسایی تحت فشار بگذارد. مورینیو دیدار رفت در کوپا دل ری در برنابئو را هم با نتیجه ۲ بر یک به بارسا باخت تا برای دفاع از عنوان قهرمانی‌اش کار دشواری در پیش داشته باشد. نارضایتی از او تا حدی بالا گرفته که حتی پس از برد شیرین ۴ بر یک برابر اتلتیک بلبائو او باز هم توسط عدای از هواداران مادرید هو شد. مورینیو در گزارشی که روزنامه «مارکا» به آن اشاره کرده در مورد هو شدنش گفت: «در این ورزشگاه زین‌الدین زیدان، رونالدو و کریستیانو رونالدو هو شده‌اند، چرا من هو نشوم؟ این بازیکنان پاسخ آنها را در زمین داده‌اند و به نظر می‌رسد که من هم باید یک جور جواب این عده را بدهم.»

ورزش



تراکتور از داری صدرنشینی می‌خواهد

فرار آبی از وضعیت قرمز

و پیروزی احتمالی در این بازی، می‌تواند به صدرنشینی‌شان در لیگ برتر بینجامد. البته صدرنشینی تراکتور دیگر تیم تبریز، شهرداری را یک گام دیگر به انتهای جدول نزدیک می‌کند. شهرداری تبریز اکنون با ۲۴ امتیاز دوازدهم است. امیر قلعه‌نویی به دلیل حکم کمیته انضباطی در این بازی اجازه نشستن روی نیمکت را ندارد. پرسپولیس در سه بازی گذشته خود صاحب هفت امتیاز شده و توانست کمی خود را در جدول بالا بکشد. قرمزها هنوز با هدایت دنیزلی در خارج از خانه پیروزی کسب نکرده‌اند و امیدوارند در خانه نفت آبادان اینکه شکست سنگین ۴ بر صفر در بازی رفت را جبران کنند. او در این باره گفت: «ما در بازی رفت چهار گل از تیم شاهین ندانن شغلش چارای به غیر از نتیجه گرفتن در این بازی ندارد. عبدالله ویسی عنوان کرد، این بازی فرصتی است برای اینکه شکست سنگین ۴ بر صفر در بازی رفت را جبران کنند. او در این باره گفت: «ما در بازی رفت چهار گل از تیم شاهین خورديم که تا به امروز سنگين‌ترين شکست تیم صبا در این فصل بوده است، بنابراین در این بازی به دنبال گرفتن انتقام از تیم شاهین هستیم، ضمن اینکه برای باقی‌ماندن بین تیم‌های بالای جدول نیز محکوم به پیروزی هستیم. باید با تمرکز بالا مقابل تیم شاهین بازی کنیم چون این تیم نوسان زیادی در نتیجه‌گیری داشته و بازی کردن مقابل چنین تیم‌هایی همواره سخت و دشوار است.» یکی از بازی‌های حساس امروز تقابل دو تیم بالاشین نفت تهران و سپاهان اصفهان است. دو شکست پی‌درپی مقابل فولادخوزستان و راه‌آهن شهری، نفت را از صف مدعیان اصلی قهرمانی دور کرد و در آن‌سو سپاهان خود را به رده سوم رسانده است.

مورینیو باز هم تهدید به رفتن کرد

آخرین فرصت برای «آقای خاص»

نزدیک به مادرید در این مورد نوشت: «مورینیو به اطرافیان گفته از برخورد هواداران و رسانه‌های مادرید ناراحت است و پاسبان این فصل نتیجه هر چه که باشد از رئال مادرید جدا خواهد شد.» روزنامه «ال موندو دپورتیوو» با تأیید این مطلب نوشت: «این اولین‌بار نیست که مورینیو تهدید به رفتن کرده است و به نظر می‌رسد او از این حربه برای رسیدن به اهداف جدیدش استفاده می‌کند.» اما روزنامه «لسپورت» دیگر روزنامه کاتالونیا در این باره می‌نویسد: «سران مادرید با رافائل بنیتس به توافق رسیده‌اند و به نظر می‌رسد که بعد از مورینیو هدایت این

در دیگر بازی این هفته دو تیم مس کرمان و فجرشهدسپاسی شیراز که چند وقتی است نتایج بهتری می‌گیرند در کرمان به مصاف هم می‌روند. داماش گیلان که شروع خوبی در دور برگشت با مهدی تارتار نداشته با سایپای البرز بازی دارد. تارتار درباره این بازی گفت: «سلوی در این بازی برای ما شکست به حساب می‌آید. با توجه به اینکه دو تیم سایپا و داماش در جدول رده‌بندی لیگ در همسایگی یکدیگر قرار دارند و تقریباً دارای شرایطی مشابه هستند این دیدار یک بازی شش امتیازی است.» در دیگر بازی مس سرچشمه قعرنشین جدول رده‌بندی در دیداری حساس میزبان راه‌آهن شهری است. نزدیکی امتیازات این دو تیم پایین جدولی حساسیت بازی آنها را زیاد کرده است، به ویژه برای تیم مس سرچشمه که در خانه بازی می‌کند. اصغر شرفی، سرمربی مس سرچشمه که چنین

اعتقادی دارد: «تساوی در این دیدار برای ما ارزشی ندارد

و فقط به دنبال کسب سه امتیاز هستیم. هر دو تیم مس سرچشمه و راه‌آهن شرایطی تقریباً نزدیک به هم دارند اما ما در این بازی میزبان هستیم و از شرایط میزبانی نهایت استفاده را خواهیم کرد. طی چند روز اخیر بازی‌های تیم راه‌آهن را به خوبی آنالیز و نقاط ضعف و قوت این تیم را به بازیکنان خود گوشزد کرده‌ام. به دنبال این هستیم که راه‌آهن را در خانه خود شکست دهیم چون سه امتیاز این

بازی به اندازه شش امتیاز برای ما ارزش دارد.»

برنامه دیدارهای امروز به شرح زیر است:

صنعت نفت آبادان – پرسپولیس، ساعت ۱۵:۳۰، ورزشگاه تختی آبادان

ذوب‌آهن اصفهان – ملوان بندرانزلی، ساعت ۱۵:۳۰، ورزشگاه ذوب‌آهن فولادشهر

صباي قم – شاهين بوشهر، ساعت ۱۵:۳۰، ورزشگاه یادگار امام (ره) قم

فجرشهدسپاسی شیراز – مس کرمان، ساعت ۱۵:۳۰، ورزشگاه حافظیه شیراز

نفت تهران – سپاهان اصفهان، ساعت ۱۵:۳۰، ورزشگاه شهید دستگردی تهران

داماش گیلان – سایپای البرز، ساعت ۱۵:۳۰، ورزشگاه شهیدعصدی رشت

شهرداری تبریز – تراکتورسازی تبریز، ساعت ۱۵:۳۰، ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز

مس سرچشمه – راه‌آهن شهری، ساعت ۱۵:۳۰، ورزشگاه شهید باهنر کرمان

استقلال تهران – فولاد خوزستان، ساعت ۱۸، ورزشگاه آزادی تهران

تیم را به دستان او می‌سپارند.» اگرچه روزنامه‌های مادریدی از نارضایتی برخی از بازیکنان این تیم از شیوه مربی‌گری مورینیو خبر داده‌اند و اوضاع این تیم در آستانه ال کلاسیکو را بحرانی اعلام کرده‌اند با این حال به نظر نمی‌رسد که بارسای‌ها چنین موضوعی را بایر داشته باشند. به گزارش «ال موندو دپورتیوو»

پپ گواردیولا مربی بارسا پیش از دیدار امشب، رئال مادرید را قوی‌ترین تیم اسپانیا توصیف کرد: «ما امشب باید برابر تیمی قرار بگیریم که در نیم‌فصل اول کارهای بزرگی انجام داده و در همه عرصه‌هایی که به میدان رفته درخشیده است. در طول این ۹۰ دقیقه‌ای که در پیش داریم باید لحظه به لحظه به خودمان بگوییم که حریف برتر از ماست. قبل از هر دیدارمان با رئال مادرید دقیقاً نمی‌دانیم که تیم آنها چه واکنشی در دیدار برابر ما خواهد داشت بنابراین برای دیدار امشب باید بیش از پیش آماده باشیم.»

گزارش

تغییر در وزارت ورزش

انصاری فردمدیر روابطعمومی وزارت ورزش شد

■ وزارت ورزش و جوانان در ادامه تغییر و تحولات خود، مدیر روابط عمومی خود را تغییر داد. محمدحسین انصاری‌فرد، جایگزین پژمان نیایی شد که پیش از این در این سمت مشغول بود. در حکم محمد عباسی خطاب به محمدحسین انصاری‌فرد آمده است: نظر به سوابق و تجربیات جناب‌عالی و به موجب این ابلاغ به عنوان مدیرکل روابط عمومی منصوب می‌شوید. برقراری ارتباط منطقی و عالمانه این وزارت و ارکان آن با سایر دستگاه‌ها و نهادهای نظام جمهوری اسلامی به خصوص اصحاب رسانه و استفاده از نظرات سایر کارکنان دلسوز و فرهیختگان جامعه در عرصه ورزش و امور جوانان از موارد مهمی است که امید است با اتکال به خداوند متعال و بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌های موجود و جمعیت تجربیات و ایده‌های ارزنده، اطلاع‌رسانی به موقع و اجرای طرح‌های فرهنگی بسترهای خدمت در وزارت ورزش و جوانان تقویت شده در جهت اجرای مثنویات رهبر معظم انقلاب اسلامی و برنامه‌های دولت‌دهم موفق و مویدباشید.محمدحسین انصاری‌فرد، مدیرمسئول روزنامه پیروزی است و مدتی هم در وزارت جهاد کشاورزی مدیر روابطعمومی این وزارت‌تخانه بود. پیش از این پژمان نیایی سال‌ها مدیرکل روابطعمومی سازمان تربیت‌بدنی در دوره ریاست علی سعیدلو و همچنین مدیرکل روابطعمومی وزارت ورزش و جوانان در دوره محمد عباسی را بر عهده داشت و با توجه به شناختش از رسانه‌ها ارتباط خوبی را میان بنده سازمان تربیت‌بدنی سابق و وزارت ورزش فعلی با رسانه‌ها ایجاد کرده بود. جالب اینکه نیایی دو هفته پیش در جشنواره روابط عمومی به عنوان روابطعمومی برتر انتخاب شده و دو سال پیش نیز نیایی توانسته بود همین عنوان را به‌دست بیاورد.

خبر

محمدرضا

در آغوش دیه‌گو خرد شد

■ محمدرضا خلعتبری، مهاجم شماره ۹ الوصل با یک گل تماشایی ۱۸ متری، بازی تیمش با سرمربی‌گری دیه‌گو مارادونا را مقابل الشارجه برگرداند. به گزارش گل، خلعتبری روی این گل که بازی را به تساوی کشاند عالی کار کرد. او در زمین خودی توپ را از بازیکن حریف قرار داد. سپس خودش به پشت محوطه جریمه رسید و با ضربه‌ای روپا و محکم، گلی تماشایی به ثمر رساند؛ گلی که به شدت مارادونا را سر ذوق آورد. خلعتبری بعد از این گل به آغوش دیه‌گو پرید و آغوش کشی خردکننده او را به همراه یکی، دو بوسه تحمل کرد! الوصل بعد از این گل با ضربه سر اولیورا گل دوم را هم به حریف زد.

تدریس دومیدانی

در پایه ششم ابتدایی اجباری شد

■ تدریس تخصصی رشته دومیدانی به دانش‌آموزان پایه ششم ابتدایی در مدارس اجباری شد. سرپرست فدراسیون دومیدانی، در گفت‌وگو با ایسنا اظهار داشت: با توفقی که با وزارت آموزش‌وپرورش صورت گرفته تدریس دومیدانی در پایه ششم ابتدایی از سال آینده الزامی خواهد شد.

تورهای سال ۹۱
آسیا
آفریقا
اروپا
ایرانگردی

زبانی:
مشهد
سوریه
کرپا
با نرخ ویژه

اخذ ویزا
:
صدور گواهینامه رانندگی بین المللی

سپیده گشت
۲-۲۲۳۲۰۹۹۰

مجری مستقیم تورهای اروپا

سوئیس-اسپانیا-فرانسه

سواحل مدیترانه

ایتالیا

پرسیا سفر
۸۸۶۴۲۱۸۸

با دو شعبه در تهران و میلان

تورهای نوروزی اروپا

سواحل ترکیه – استانبول – هند – تایلند

مانزی – سنگاپور – آفریقای جنوبی – استرالیا – بالی

تور زمینی سواحل مدیترانه

پارسیان مهرگشت
۸۸۸۱۱۷۴۶ – ۸۸۸۴۹۹۷۵

نوروز ۹۱ با اسپیلت البرز

تورهای لوکس طبیعت و حیات وحش

در بکر ترین نقاط جهان

تاتارتایا، کنیا، اوگاندا، آمازون، برزیل، نپال، همپالیا، هند ...

www.spilet.com

۶۶۹۰۲۶۸۰

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق

تلفنی آگهی می‌پذیرد.

۸۸۶۵۸۵۷۵

۸۸۵۲۴۹۷۴

۸۸۷۵۲۴۹۳

۸۸۷۵۲۱۵۹

گروه تورهای

نوبل

www.nobletravel.ir

اسپانیا ، آلمان

مالدیو ، اتریش

آفریقای جنوبی ، هند

هنگ کنگ ، یونان

مالزی ، سنگاپور

ایران دوستان • ولیعصر

۸۸ ۷۲ ۲۹ ۷۵

پاسارگاد • آفریقا

۲۲۵ ۲۵۵ ۱۱

برزیل ، سوئیس

ژاپن ، اندونزی

هنگ کنگ، مجارستان

ایتالیا ، فرانسه ، هلند

ترکیه ، استرالیا

آیتو • بخارست

۸۸ ۵۳ ۹۳ ۵۵

ارگ جدید • مطهری

۸۸ ۳۸ ۱۹ ۱۹

صادر کنندگان نمونه

در بخش گردشگری